
Жаңаөзен қалалық Мәслихатының 2008 жылғы 15 желтоқсандағы "2009 жылға 
арналған қалалық бюджет туралы" N 13/89 шешіміне өзгерістер мен толықтырулар 
енгізутуралы

Жаңаөзен қалалық мәслихатының 2009 жылғы 10 ақпандағы N 15/100 шешімі. 
Жаңаөзен қаласының Әділет басқармасында 2009 жылғы 27 ақпанда N 11-2-103 
тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы , Бюджет кодексіне
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы«Қазақстан 

 заңына және Әділет Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы»
департаментінде 2009 жылғы 12 ақпанда 2041-нөмірмен тіркелген Маңғыстау 
облыстық Мәслихатының 2009 жылғы 30 қаңтардағы «Маңғыстау облыстық 
Мәслихатының 2008 жылы 10 желтоқсандағы «2009 жылға арналған облыстық бюджет 
туралы»  шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы»  N 10/116 N 12/144
шешіміне сәйкес, қалалық Мәслихат ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Жаңаөзен қалалық Мәслихатының 2008 жылғы 15 желтоқсандағы «2009 жылға 
арналған қалалық бюджет туралы» (нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік 
тіркеу Тізілімінде 11-2-95 - нөмірімен тіркелген, «Жаңаөзен» газетінің 26.12.2008 
жылғы 52 - нөмірінде жарияланған) N 13/89 шешіміне мына өзгерістер мен 
т о л ы қ т ы р у л а р  е н г і з і л с і н :
      1  -  т а р м а қ  м ы н а  р е д а к ц и я д а  ж а з ы л с ы н :
      «2009 жылға арналған қалалық бюджет 1 - қосымшаға сәйкес мына көлемде 
б е к і т і л с і н :
      1) кірістер – 8 092 255 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 4 863 100 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 32 137 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 156 203 мың теңге;
      трансферттер түсімдері бойынша – 3 040 815 мың теңге.
      2 )  ш ы ғ ы н д а р  –  8  0 3 1  5 5 5  м ы ң  т е ң г е ;
      3 )  таза  бюджетт ік  кредит  беру  -  0  теңге ;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 267 100 мың 
т е ң г е ,  о н ы ң  і ш і н д е :
      қаржы активтерін сатып алу 267 100 мың теңге;
      5 )  бюджет тапшылығы -  206  400 мың теңге ;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру – 206 400 мың теңге».
      2 - тармақтың 1)- тармақшасындағы «65,5» саны «85,7» санымен ауыстырылсын 



және 6)-тармақшасындағы «65,9» саны «81,3» санымен ауыстырылсын.
      Мына мазмұндағы 3-1, 3-2, 3-3 тармақтарымен толықтырылсын:
      3 - 1. 2009 жылға арналған қалалық бюджетте облыстық бюджеттен нысаналы даму 
трансферттері 100 000 мың теңге сомасында қарастырылғаны ескерілсін, оның ішінде:
      100 000 мың теңге - қолданыстағы газбен жабдықтау желілерін қайта жаңарту мен 
к е ң е й т у д і  ж ү р г і з у  ( 3 - к е з е ң і ) .
      3 - 2. 2009 жылға арналған қалалық бюджетте республикалық бюджеттен берілетін 
ағымдағы нысаналы трансферттердің 313 093 мың теңге сомасында қарастырылғаны 
е с к е р і л с і н ,  о н ы ң  і ш і н д е :
      221 560 мың теңге – жаңадан іске қосылған білім беру мекемелерін ұстауға;
      Қазақстан Республикасындағы білім беруді дамытудың 2005-2010 жылдарға 
арналған мемлекеттік бағдарламасын іске асыруға 49 634 мың теңге, оның ішінде:
      16 388 мың теңге - жалпы білім беретін мектептерді химия, физика, биология 
к а б и н е т т е р і м е н  ж а б д ы қ т а у ғ а ;
      33 246 мың теңге – жалпы орта білім беретін мектептерді мультимедиялық, 
лингафондық кабинеттерімен жабдықтауға .
      Ең төменгі күнкөріс деңгейі мөлшерінің өсуіне байланысты 18 жасқа дейінгі 
балаларға арналған ай сайынғы мемлекеттік жәрдемақы және мемлекеттік атаулы 
әлеуметтік көмек төлеуге 36 820 мың теңге, оның ішінде:
      29 271 мың теңге - мемлекеттік атаулы әлеуметтік жәрдемақы төлеуге;
      7 549 мың теңге – аз қамтылған отбасыларынан шыққан 18 жасқа дейінгі балаларға 
арналған ай сайынғы мемлекеттік жәрдемақы төлеуге.
      5 079 мың теңге – ауылдық елді мекендер саласының мамандарын әлеуметтік 
қ о л д а у  ш а р а л а р ы н  і с к е  а с ы р у ғ а .
      3 - 3. 2009 жылға арналған қалалық бюджетте республикалық бюджеттен 2 597 722 
мың теңге сомасындағы нысаналы даму трансферттері көзделгені ескерілсін, оның 
і ш і н д е :
      210 682 мың теңге – Теңге селосындағы 280 орындық балабақшаның құрылысына;
      371 280 мың теңге – «Ақсу» шағынауданындағы 280 орындық балабақшаның 
қ ұ р ы л ы с ы н а ;
      500 000 мың теңге - «Жұлдыз» шағынауданындағы 1200 орындық орта мектептің 
қ ұ р ы л ы с ы н а ;
      371 280 мың теңге – «Шұғыла» шағынауданындағы туберкулез ауруына шалдыққан
балаларға арналған 280 орындық санаториялық үлгідегі балабақша салуға;
      371 280 мың теңге – ақыл-есі кем балаларға арналған 280 орындық 
м а м а н д а н д ы р ы л ғ а н  к е ш е н  с а л у ғ а ;
      700 000 мың теңге - бюджеттік ұйымдар қызметкерлеріне және жас отбасыларға 
арналған  200  пәтерл ік  тұрғын  үй  салуға ;



      73 200 мың теңге - Ақсу шағынауданының шығыс бөлігін электірлендіруге (2- 
кезеңі).
      2. Аталған шешімге 1, 2, 3 және 4 қосымшалар осы шешімнің 1, 2, 3 және 4 
қосымшаларына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.
      3. Осы шешім 2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы                        Қалалық Мәслихат хатшысы
      Ж. Мұқашев                             М. Сарыев
      « К Е Л І С І Л Д І »
      Қ а л а л ы қ  э к о н о м и к а  ж ә н е  б ю д ж е т т і к
      ж о с п а р л а у  б ө л і м і н і ң  б а с т ы ғ ы
      Н .  Ғ ұ м а р о в а
      10 ақпан 2009 жыл.
Қ а л а л ы қ  М ә с л и х а т т ы ң  2 0 0 9  ж ы л ғ ы
1 0  а қ п а н д а ғ ы  N  1 5 / 1 0 0  ш е ш і м і н е
1 қосымша

2009 жылға арналған қалалық бюджет

Сан Сын Ішкі 
сын

Ерек Атауы Сомасы, мың 
теңге

1. КIРIСТЕР 8 092 255

1 САЛЫҚТЫҚ ТҮСІМДЕР 4 863 100

01 Табыс салығы 2 025 924

2 Жеке табыс салығы 2 025 924

03 Әлеуметтік салық 1 986 991

1 Әлеуметтік салық 1 986 991

04 Меншікке салынатын салықтар 406 511

1 Мүлікке салынатын салықтар 256 215

3 Жер салығы 39 857

4 Көлік құралдарына салынатын салық 110 435

5 Бірыңғай жер салығы 4

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 422 883

2 Акциздер 5 790

3 Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер 403 244

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 13 849

07 1 Басқа да салықтар 2

08
Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар 
мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін 
алынатын міндетті төлемдер

20 789



1 Мемлекеттік баж 20 789

2 САЛЫҚТЫҚ ЕМЕС ТҮСІМДЕР 32 137

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін түсімдер 7 060

1 Мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісі бөлігіндегі түсімдері 2 874

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 4 186

02 1
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелердің
тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен түсетін түсімдер

134

03 1
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер 
ұйымдастыратын мемлекеттік сатып алуды өткізуден түсетін ақша 
түсімдері

3

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

24 261

Сан Сын Ішкі 
сын

Ерек Атауы Сомасы, мың 
теңге

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

24 261

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 679

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 679

3 НЕГІЗГІ КАПИТАЛДЫ САТУДАН ТҮСЕТІН ТҮСІМДЕР 156 203

03 Жерді және материалдық емес активтерді сату 156 203

1 Жерді сату 156 203

4 ТРАНСФЕРТТЕРДІҢ ТҮСІМДЕРІ 3 040 815

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

3 040 815

2 Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер 3 040 815

Ф 
топ

Әкімші Бағ
Кіші 
бағ

Атауы Сомасы, мың теңге

2. ШЫҒЫНДАР 8 031 555

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 142 289

112 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты 10 471

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін 
қамтамасыз ету

10 471

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 59 275

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету

59 275

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент,ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

14 020



001 Қаладағы ауданның, аудандық маңызы бар қаланың, кенттің, 
ауылдың (селоның), ауылдық (селолық) округтің әкімі 
аппаратының қызметін қамтамасыз ету

14 020

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент,ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

12 720

001
Қаладағы ауданның, аудандық маңызы бар қаланың, кенттің, 
ауылдың (селоның), ауылдық (селолық) округтің әкімі 
аппаратының қызметін қамтамасыз ету

12 720

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 29 628

001 Қаржы бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 14 830

004
Біржолғы талондарды беру жөніндегі жұмысты және біржолғы 
талондарды іске асырудан сомаларды жинаудың толықтығын 
қамтамасыз етуді ұйымдастыру

9 298

011 Коммуналдық меншікке түскен мүлікті есепке алу, сақтау, 
бағалау және сату

5 500

453
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың )экономика және 
бюджеттік жоспарлау бөлімі

16 175

001 Экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімінің қызметін 
қамтамасыз ету

16 175

02 Қорғаныс 5 323

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 5 323

005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар 5 323

03 Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару 
қызметі

22 890

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

22 890

021 Елді мекендерде жол жүрісі қауіпсіздігін қамтамасыз ету 22 890

04 Білім беру 4 464 662

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент,ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

42 607

004 Мектепке дейінгі тәрбие ұйымдарын қолдау 42 607

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент,ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

27 185

Ф 
топ

Әкім-ші Бағ Кіші 
бағ

Атауы Сомасы, мың теңге

004 Мектепке дейінгі тәрбие ұйымдарын қолдау 27 185

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім беру бөлімі 2 504 748

001 Білім беру бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 20 852

003 Жалпы білім беру 2 013 132

004
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім 
беру мекемелерінде білім беру жүйесін ақпараттандыру 3 000



005 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім 
беру мекемелер үшін оқулықтармен оқу-әдістемелік кешендерді 
сатып алу және жеткізу

30 000

006 Балалар үшін қосымша білім беру 115 188

009 Мектепке дейінгі тәрбие ұйымдарының қызметін қамтамасыз ету 318 388

099
Республикалық бюджеттен берілетін нысаналы трансферттер 
есебінен ауылдық елді мекендер саласының мамандарын 
әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру

4 188

467 Ауданның (облыстық маңызы қаланың) құрылыс бөлімі 1 890 122

037 Білім беру объектілерін салу және реконстукциялау 1 890 122

06 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру 326 470

451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

326 470

001 Жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің 
қызметін қамтамасыз ету

24 536

002 Еңбекпен қамту бағдарламасы 75 099

004
Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, білім беру, 
әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет және спорт мамандарына 
отын сатып алу бойынша әлеуметтік көмек көрсету

3 100

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 72 289

006 Тұрғын үй көмегі 35 504

007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж 
азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек

79 832

010 Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық
қамтамасыз ету

3 000

011
Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, 
төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу 741

014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету 7 636

016 18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар 16 847

017

Мүгедектерді оңалту жеке бағдарламасына сәйкес, мұқтаж 
мүгедектерді міндетті гигиеналық құралдармен қамтамасыз 
етуге, және ымдау тілі мамандарының, жеке көмекшілердің 
қызмет көрсету

7 886

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 194 572

Ф 
топ

Әкім-ші Бағ Кіші 
бағ

Атауы Сомасы, мың теңге

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент,ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

17 247

008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру 1 516

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 10 270

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 5 461

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент,ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

16 190



008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру 2 149

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 8 580

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 5 461

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

417 347

015 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 34 885

016 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 123 187

017 Жерлеу орындарын күтіп-ұстау және туысы жоқтарды жерлеу 583

018 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру 258 692

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 1 743 788

003 Мемлекеттік коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үй 
құрылысы

865 571

004
Инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды дамыту және 
жайластыру

340 190

005 Коммуналдық шаруашылығын дамыту 66 100

006 Сумен жабдықтау жүйесін дамыту 462 427

007 Көркейту объектілерін дамыту

019 Тұрғын үй салу және сатып алу 9 500

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік 170 958

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі

124 652

001 Мәдениет және тілдерді дамыту бөлімінің қызметін қамтамасыз 
ету

7 501

003 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 102 695

006 Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі 14 367

099
Республикалық бюджеттен берілетін нысаналы трансферттер 
есебінен ауылдық елді мекендер саласының мамандарын 
әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру

89

456 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 32 435

001 Ішкі саясат бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 10 419

002 Бұқаралық ақпарат құралдары арқылы мемлекеттік ақпарат 
саясатын жүргізу

14 619

Ф 
топ

Әкім-ші Бағ Кіші 
бағ

Атауы Сомасы, мың теңге

003
Жастар саясаты саласындағы өңірлік бағдарламаларды іске 
асыру

7 397

465 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың)дене шынықтыру 
және спорт бөлімі

13 871

001 Дене шынықтыру және спорт бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 3 303



006 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық 
жарыстар өткізу

3 513

007
Әртүрлі спорт түрлері бойынша аудан (облыстық маңызы бар 
қала) құрама командалардың мүшелерін дайындау және олардың
облыстық спорт жарыстарына қатысуы

6 253

099
Республикалық бюджеттен берілетін нысаналы трансферттер 
есебінен ауылдық елді мекендер саласының мамандарын 
әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру

802

09 Отын-энергетика кешені және жер қойнауын пайдалану 334 350

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 334 350

009 Жылу-энергетикалық жүйені дамыту 334 350

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

6 582

463 Ауданың (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары 
бөлімі

6 582

001 Жер қатынастары бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 6 582

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 61 445

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 6 364

001 Құрылыс бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 6 364

468 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

5 081

001 Қала құрылысы және сәулет бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 5 081

003

Аудан аумағында қала құрылысын дамытудың кешенді 
схемаларын, аудандық (облыстық) маңызы бар қалалардың, 
кенттердің және өзге де ауылдық елді мекендердің бас 
жоспарларын әзірлеу

50 000

12 Көлік және коммуникация 256 740

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

256 740

022 Көлік инфрақұрылымын дамыту 217 500

023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету 39 240

13 Басқалар 44 853

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың)қаржы бөлімі 13 000

012 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы 
органының резерві

13 000

Ф 
топ

Әкім-ші Бағ Кіші 
бағ

Атауы Сомасы, мың теңге

453 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың )экономика және 
бюджеттік жоспарлау бөлімі

2 760

003
Жергілікті бюджеттік инвестициялық жобалардың (
бағдарламалардың) техникалық-экономикалық негіздемелерін 
әзірлеу және оған сараптама жасау

2 760



458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

8 940

001
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімінің қызметін қамтамасыз ету

8 940

469 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік бөлімі 20 153

001 Кәсіпкерлік бөлімі қызметін қамтамасыз ету 5 718

003 Кәсіпкерлік қызметті қолдау 14 435

15 Трансферттер 421

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың)қаржы бөлімі 421

006 Нысаналы пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы
трансферттерді қайтару

421

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТ БЕРУ 0

Ф 
топ

Әкім-ші Бағ Кіші 
бағ

Атауы Сомасы, мың теңге

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША 
САЛЬДО

267 100

Қаржы активтерін сатып алу 267 100

13 Басқалар 267 100

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың)қаржы бөлімі 267 100

014
Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру немесе 
ұлғайту

267 100

Атауы Сомасы, мың теңге

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) -206 400

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН (ПРОФИЦИТІН ҚОЛДАНУ) 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ

206 400

Қ а л а л ы қ  М ә с л и х а т т ы ң  2 0 0 9  ж ы л ғ ы
1 0  а қ п а н д а ғ ы  N  1 5 / 1 0 0  ш е ш і м і н е
2 қосымша

Бюджеттік бағдарламаларға бөлінген бюджеттік инвестициялық жобаларды (
бағдарламаларды) іске асыруға бағытталған 2009 жылға арналған қалалық 
бюджеттің бюджеттік даму бағдарламасының тізбесі

Ф 
топ

Әкім-ші Бағ Атауы

Инвестициялық жобалар

04 Білім беру

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім беру бөлімі

037 Білім беру объектілерін салу және реконстукциялау

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық



467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі

003 Мемлекеттік коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үй құрылысы

004 Инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды дамыту және жайластыру

005 Коммуналдық шаруашылығын дамыту

006 Сумен жабдықтау жүйесін дамыту

019 Тұрғын үй салу және сатып алу

09 Отын-энергетика кешені және жер қойнауын пайдалану

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі

009 Жылу-энергетикалық жүйені дамыту

12 Көлік және коммуникация

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

022 Көлік инфрақұрылымын дамыту

Инвестициялық бағдарламалар

13 Басқалар

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың)қаржы бөлімі

014 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру немесе ұлғайту

Қалалық Мәслихаттың 2009 жылғы 10 ақпандағы
N  1 5 / 1 0 0  ш е ш і м і н е
3 қосымша

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), ауылдық (
селолық) округтің бюджеттік бағдарламалар тізбесі

Ф 
топ

Әкім-ші Бағ Атауы

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент,ауыл (село), ауылдық (селолық) округ 
әкімінің аппараты

001
Қаладағы ауданның, аудандық маңызы бар қаланың,кенттің,ауылдың (селоның), ауылдық (
селолық) округтің әкімі аппаратының қызметін қамтамасыз ету

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент,ауыл (село), ауылдық (селолық) округ 
әкімінің аппараты

001
Қаладағы ауданның, аудандық маңызы бар қаланың,кенттің,ауылдың (селоның), ауылдық (
селолық) округтің әкімі аппаратының қызметін қамтамасыз ету

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент,ауыл (село), ауылдық (селолық) округ 
әкімінің аппараты

008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету



011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент,ауыл (село), ауылдық (селолық) округ 
әкімінің аппараты

008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру

Қ а л а л ы қ  М ә с л и х а т т ы ң  2 0 0 9  ж ы л ғ ы
1 0  а қ п а н д а ғ ы  N  1 5 / 1 0 0  ш е ш і м і н е
4 қосымша

2009 жылғы қалалық бюджеттің атқарылу процесінде секвестерге жатпайтын 
бюджеттік бағдарламалар тізбесі

Ф топ Әкім-ші Бағ Атауы

04 Білім беру

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім беру бөлімі

003 Жалпы білім беру

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


